Artigo  11º-  Fica  instituída  gratificação  mensal  a  ser

atribuída aos servidores designados para desempenharem
as  funções  elencadas  na  presente  Lei  sendo  estas  fixadas
da seguinte forma:

I – 01 (uma) gratificação mensal no valor de R$ 407,02
(quatrocentos e sete reais e dois centavos) para o servidor
designado  para  desempenhar  (cumulativamente)  as
funções  de  Agente  de  Contratação  e  Pregoeiro;

II–  02  (duas)  gratificações  mensais  no  valor  de  R$  271,35
(duzentos e setenta e um reais e trinta e cinco centavos)
para  os  servidores  designados  para  desempenharem as
funções de Equipe de Apoio;

III  -  01  (uma)  gratificação  mensal  no  valor  de  R$
407,02 (quatrocentos e sete reais e dois centavos) para o
servidor designado para desempenhar (cumulativamente)
as funções de Fiscal e Gestor de contratos.

§  1°-  A  Comissão  de  Contratação  será  composta  pelos
mesmos servidores designados para as funções de Agente
de Contratação/Pregoeiro e equipe de apoio,  sendo que,

[...]

Complementar nº 237, de 27 de maio de 2015, que dispõe
sobre  a  reorganização  e  consolidação  da  estrutura
administrativa  do  poder  Executivo  do  Município  de
Brodowski,  a  seguinte  referencia  salarial:  “  Grupo  I-3  -
Referencia Salarial 9D – Salário de R$ 2.790,51 (dois mil e
setecentos e noventa reais e cinqüenta e um centavos)”.

Artigo 2º - Fica alterada a referência salarial do cargo
de  Assistente  Social  constante  do  anexo  I  da  lei
Complementar nº 237, de 27 de maio de 2015, que dispõe
sobre  a  reorganização  e  consolidação  da  estrutura